
POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu 

wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 



Załącznik nr 14 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, Luboszyce 15, 56-209 Jemielno: 

 

1. Grażyna Bieganowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Luboszyce 

2. Karol Langiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubów 

3. Monika Mikołajczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Luboszyce 

4. Ewa Elżbieta Mingielewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Irządze 

5. Magdalena Nowak-Buda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kietlów 

6. Tadeusz Marian Smoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubów 

7. Mateusz Robert Stupak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

 

  



 

Załącznik nr 15 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-209 Jemielno: 

 

1. Ewelina Aniela Dominiczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Psary 

2. Jadwiga Kałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jemielno 

3. Marlena Joanna Kasycz-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubów 

4. Teresa Pobudkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdziesławice 

5. Irena Elżbieta Stolicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Jemielno 

6. Weronika Agnieszka Stupak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

7. Julia Żygadło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubów 

 

  



 

Załącznik nr 16 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Psary 44, 56-209 Jemielno: 

 

1. Wanda Maria Antoszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Psary 

2. Zdzisława Baranowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrowice Małe 

3. Małgorzata Bójko, zgłoszona przez KW RN, zam. Psary 

4. Renata Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Luboszyce Małe 

5. Zbigniew Stanisław Matyjak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Psary 

6. Kamila Nikodem, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziesławice 

7. Ewa Szymczykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Daszów 

 

  



 

Załącznik nr 17 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kietlów 1, 56-209 Jemielno: 

 

1. Aleksandra Brenda, zgłoszona przez KW RN, zam. Borki 

2. Maria Teresa Kujawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chorągwice 

3. Jarosław Langiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubów 

4. Piotr Marek Pobudkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdziesławice 

5. Zdzisława Grażyna Prądzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kietlów 

6. Renata Maria Sawicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ciechanów 

7. Nikola Ulman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kietlów 

 


